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 مجله خبری ای بی سی مگ28/09/1402 خواندن این مطلب 5 دقیقه زمان میبرد 

 
      VKontakte    Odnoklassniki    پاکت    پیام رسان    پیام رسان    تلگرام  
 
  همه چیز درباره سوالات گزینش عقیدتی سیاسی + pdf نمونه سوالات با جواب
 سوالات گزینش عقیدتی سیاسی معمولاً در فرایند استخدام برای ارزیابی دانش و فهم افراد درباره مسائل عقیدتی و سیاسی مطرح می شوند. این سوالات می توانند در مصاحبه حضوری یا در فرم های استخدامی مطرح شوند. در زیر، چند مثال از سوالات گزینش عقیدتی سیاسی را می توانید بیابید:
 	نظر شما درباره نظام سیاسی جمهوری اسلامی چیست؟
	به نظر شما ولایت فقیه چه مفهومی دارد و چه نقشی در نظام سیاسی ایران دارد؟
	چرا به نظر شما ولایت فقیه در دوران غیبت امام معصوم برای جامعه اسلامی ضروری است؟
	آیا شما معتقدید که فقها و علمای دین باید در امور سیاسی و اجتماعی دخالت داشته باشند؟
	نظر شما درباره نقش و تأثیر اجتهاد در تدوین و اجرای قوانین و احکام دینی چیست؟

 این تنها چند مثال از سوالاتی هستند که ممکن است در فرایند گزینش عقیدتی سیاسی مطرح شوند. برای آماده شدن بهتر برای این نوع سوالات، می توانید به مطالعه کتب و منابع مرتبط با عقیدت ها و سیاست های اسلامی بپردازید.
 
 در اینجا به برخی از سوالات مهم و مرتبط با عقیدتی سیاسی که ممکن است در مصاحبه های گزینش مطرح شوند، پاسخ داده می شود:
 ·         ولایت فقیه:
         ولایت فقیه یک نظریه در “فقه شیعه” است که نظام سیاسی مشروع در دوران غیبت امام معصوم را بیان می کند و نظام جمهوری اسلامی نیز بر این نظریه تاسیس شده است
     دلایل عقلی اثبات ولایت فقیه:
         هر جامعه ای برای تامین نیازهای فردی و اجتماعی و جلوگیری از هرج و مرج نیاز به حکومت دارد.
         حکومت ایده ال و مطلوب ترین شکل آن حکومتی است که در رأس آن امام معصوم باشد و جامعه را اداره کند.
         وقتی بدست آوردن ایده ال میسر نباشد، باید نزدیک به آن انتخاب شود.
         نزدیک ترین فرد کسی است که علم به موازین فقهی و احکام کلی اسلام داشته و شایستگی های روحی و اخلاقی به گونه ای که گرفتار هواهای نفسانی نگردد و کارایی در مقام مدیریت جامعه را داشته باشد.
     اجتهاد:
         اجتهاد به کاربردن کوشش و توانایی در راه پی بردن و استخراج احکام و قوانین شرعی از منابع و ادله استنباط بویژه قرآن و احادیث معصومین گفته می شود.
     مرجع تقلید:
         مرجع تقلید کسی است که نسبت به دیگران اعلم بوده و کتاب توضیح المسائل یا استفتائات داشته باشد.
     شرایط مجتهد:
         عادل، زنده، مرد، بالغ، عاقل، حلال زاده، شیعه دوازده امامی، اعلم، دانا.
     راههای شناخت مجتهد:
         یقین خود انسان، گواهی دو نفر عالم عادل، مشهور اعلم بودن او و تشخیص عده ای از اهل علم.
     راههای بدست آوردن فتوای مجتهد:
         شنیدن از خود او، شنیدن از دو نفر عادل، دیدن در رساله مجتهد، شنیدن از یک نفر عادل که به گفته او اطمینان شود.
     منابع ابا توجه به نتایج جستجو برای “احکام سوالات گزینش عقیدتی سیاسی”، در اینجا به برخی از سوالات مهم و مرتبط با عقیدتی سیاسی که ممکن است در مصاحبه های گزینش مطرح شوند، پاسخ داده خواهد شد:
     منابع اجتهاد:
         عقل، اجماع، قرآن، سن
 گزینش عقیدتی سیاسی چیست؟
 گزینش عقیدتی سیاسی یکی از بخش های مهم گزینش هست که هر کسی که بخواد تبدیل وضعیت بشه در سازمان دولتی یا بخواد در سازمان دولتی استخدام بشه باید از اون عبور کنه.
 حالا این سوال پیش می یاد که مگه گزینش اصلاً چند مرحله داره؟
 گزینش سه مرحله اصلی داره: مصاحبه عقیدتی سیاسی، تحقیقات محلی و استعلام از وزارت اطلاعات یا جاهای مربوطه وابسته به سازمان
 خود گزینش هم دو نوع هست: گزینش بر اساس ضوابط عمومی و انتخاب فرد اصلح
 در گزینش بر اساس ضوابط عمومی یک برابر ظرفیت انتخاب می شند و فرد از نظر عقیدتی سیاسی گزینش می شه.
 در اکثر آزمون های استخدامی دولتی، گزینش به صورت ضوابط عمومی هست.
  اهمیت گزینش عقیدتی-سیاسی
 افرادی که در مصاحبه استخدامی شرکت می کنند بعد از عبور از خان اول که همون آزمون کتبی هست وارد خان بعدی و در واقع مهم ترین مرحله از گزینش می شند که تاثیر بسزایی در نتیجه نهایی داره و حتی گاهی اوقات مهم ترین و اصلی ترین مرحله هست.
 حتماً می پرسید چرا؟
 هر ارگانی با توجه به ضوابطی که داره از اصولی پیروی می کنه و این موارد رو در مصاحبه مورد سنجش قرار می ده
 پس طبیعیه که مصاحبه این قدر نقش کلیدی در تعیین نتیجه نهایی داشته باشه.
 عوامل تاثیرگذار بر مصاحبه  گزینش عقیدتی سیاسی
 از جمله عوامل تاثیرگذار بر مصاحبه عقیدتی سیاسی پوشش هست که در آقایان و خانم ها ضوابطی باید رعایت بشه. به طور کلی برای درک بهتر نوع پوشش مناسب برای حضور در مصاحبه عقیدتی سیاسی می شه یک کارمند دولتی وظیفه شناس رو ملاک قرار داد و باید در نظر بگیریم که این کارمند چه پوششی باید داشته باشه.
 توصیه می شه در جلسه مصاحبه گزینش عقیدتی سیاسی آقایان تی شرت نپوشند. پیراهن یقه دار آستین دار بپوشند و کت مناسب. شلوار مناسب برای آقایان شلوار پارچه ایه که تنگ نباشه. علاوه بر این توصیه می شه کفش مناسب اداری بپوشند. موها حالت خاصی نداشته باشند که تو چشم باشه. از ژل هم اکیداً استفاده نشه!
 پوشش خانم ها در مصاحبه عقیدتی سیاسی
 به خانم ها توصیه می شه مانتوی اداری بپوشند. مقنعه کوتاه نباشه و حتماً بلند باشه. موها اصلاً نباید دیده بشه. کفش پاشنه بلند یا صندل پوشیده نشه. ناخن و لاک ناخن، فرد را دچار مساله می کنه. یه نکته خیلی مهم اینه که آرایش اکیداً ممنوع. برای مطالعه بیشتر پیشنهاد می کنم مطلب در مصاحبه استخدامی چه بپوشیم؟ رو هم بخونید.
 آیا در مصاحبه سوالات تخصصی هم پرسیده می شه؟
 مثل خیلی از سوال های دیگه جواب این سوال هم بستگی داره هست. حالا سوالات گزینش عقیدتی سیاسی به چه مواردی بستگی داره؟
 ارگانی که برای مصاحبه رفتید و رشته تحصیلی تون از جمله موارد مهمی هستند که در سوالات مصاحبه گزینش عقیدتی سیاسی تاثیر می گذارند.
 انواع سوالات و نمونه سوالات مصاحبه های عقیدتی سیاسی استخدامی با جواب
 در منابع موجود در اینترنت در رابطه با نمونه سوالات گزینش عقیدتی سیاسی pdf، دسته بندی های متفاوتی از انواع سوالات و مباحثی که در گزینش عقیدتی سیاسی مورد سوال قرار می گیرند و همچنین سوالات پرتکرار مصاحبه عقیدتی وجود داره که به طور کلی به مباحث زیر تقسیم می شه:
 	مباحث ولایت فقیه
	مباحث سیاسی
	مباحث تاریخ انقلاب
	مباحث اطلاعات و دانستنی های مهم
	مباحث مناسبت های تاریخی

 البته لازم به ذکره که معمولاً از همه افراد همه سوالات پرسیده نمی شه و علاوه بر این بخشی از سوالات مصاحبه عقیدتی سیاسی، سوالات شخصی هستند مانند نوع پوشش و ظاهر فرد. برای مطالعه بیشتر این مطلب رو هم بخونید.
 آیا گزینش عقیدتی سیاسی در مراکز مختلف با هم تفاوتی دارند؟
 جواب این سوال بله هست.
 مراکز مختلف در مصاحبه عقیدتی سیاسی بر روی مباحث مختلفی تاکید می کنند. به عنوان مثال استخدام ارتش و سپاه و مصاحبه عقیدتی سیاسی اون با مصاحبه عقیدتی سیاسی آموزش و پرورش و دستگاه های اجرایی تفاوت داره و حتی می شه گفت اهیمت مصاحبه در هر کدوم از این ها متفاوته.
 7- منابع دریافت سوالات مصاحبه های عقیدتی سیاسی استخدامی
 در این جا می خوام دو تا سایت جامع که می تونید نمونه سوالات پرتکرار مصاحبه عقیدتی سیاسی رو از اون دریافت کنید رو معرفی کنم: سایت آن لاین-آزمون.آی.آر و دومی سایت سرزمین استخدام.
 در این دو سایت علاوه بر نمونه سوالات می تونید به اطلاعات مفیدی در رابطه با انواع آزمون استخدامی دست پیدا کنید، با نمونه سوالات گزینش عقیدتی سیاسی آشنا بشید و برای دانلود سوالات عقیدتی سیاسی مصاحبه های استخدامی از اون ها استفاده کنید.
  مطالب پرطرفدار سایت:
	گشت و گذار در جنگل؛ بزرگترین اسرار و سوالات بیپاسخ
	سریال مراسم نیمهشب؛ مهمترین سوالات بیپاسخ، حفرههای داستانی و عناصر گیجکننده
	نحوه پاسخ گویی به انواع سوالات ریدینگ آ
	چگونه با موفقیت از مصاحبه دانشگاه فرهنگیان نمره قبولی کسب کنیم ؟
	مقاله اسپیکینگ آیلتس
	سریع و خشمگین و دنیای ژوراسیک ممکن است تلاقی کنند

 
  دسته های مرتبط
دانلود رایگان کتاب احکام برای مصاحبه pdf سوالات پرتکرار مصاحبه عقیدتی سوالات سیاسی گزینش با جواب سوالات گزینش عقیدتی سیاسی pdf 1401
   کپی آدرس کوتاه مطلب آدرس کپی شد 
  
   مجله خبری ای بی سی مگ28/09/1402 خواندن این مطلب 5 دقیقه زمان میبرد 

     VKontakte    Odnoklassniki    پاکت    پیام رسان    پیام رسان    تلگرام  
 
 
 
 
      اشتراک گذاری 
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     مجله خبری ای بی سی مگ
  ای بی سی مگ یک وب سایت خبری و علمی در حوزه فیلم و سینما، تکنولوژی و لوازم خانگی با جدیدترین اخبارهای این حوزه می باشد. خوشحالیم بتوانیم مطالب مفیدی را برای شما ارائه دهیم. 
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